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6.kolo soutěže. 
 

Před čtrnáctidenní pauzou, ve které bude probíhat od 22.10. do 28.10 MS jednotlivců 
se do čela tabulky probojovali hráči TJ ČKD Blanska, kteří v tomto kole přehráli doma 
Sokol Husovice. Na konci tabulky jsou oba nováčci SK Solnice a Sokol Brno IV jehož 
hráči stále čekají na zisk bodů. 

V šestém kole soutěže se dařilo hostujícím družstvům. Dokázala zvítězit ve třech 
utkáních a domácí týmy pak rovněž ve třech.   

V Jičíně, kde domácí neprohrávají se zadařilo družstvu HKK Olomouc, které si 
odváži cenné body po těsném vítězství v dramatické koncovce 5:3. V super vyrovnaném 
utkání vedli hosté po první čtverce o 7 kuželek po druhé o pouhé 3 a nakonec o jejich 
výhře rozhodlo 9 kuželek. V utkání podržel v závěru olomoucký tým výborným 

výkonem Jaroslav Havran, který porazil 548 kuželek a to byl nejlepší výkon v utkání.  

TJ Třebíč se představila v Rychnově proti nováčkovi soutěže SK Solnici. Utkání bylo po celé dvě třetiny 
hodně vyrovnané. Stav utkání byl 2:2 a domácí měli nahráno do plusu 61 kuželek. V závěru však třebíčský 
dvojice Václav Rypel (576) s Kamilem Nestrojilem (552) podala výborné výkony. Již po šedesátce smazala 
náskok domácího týmu. V závěru oba třebíčtí hráči pokračovali v dobrých výkonech a zcela zaslouženě dovedli 
utkání do vítězného konce.  

O třetí výhru hostů se postarali hráči Jiskry Rýmařova, kteří si odvážejí body z Brna po výhře 5:3 nad 
Sokolem Brno IV.  Hosté zvítězili i přesto, že se nedařilo Milanovi Dědáčkovi, který zaostal hluboko za svými 
možnostmi. V zápase na nově položených drahách padly dvě šestistovky. Postaral se o ni domácí Lukáš Chadim 
výkonem 615 poražených kuželek a rýmařovký Ladislav Stárek 611. 

Souboj družstev z konce tabulky vyzněl jasně pro Rostex Vyškov. Domácí po dobrém výkonu jasně přehráli 
Sokol Přemyslovice a v tabulce se posunuli před ně o jeden bod. Nejlepší výkon v utkání podal domácí Josef 
Němec 590 poražených kuželek. Z celku Přemyslovic byl nejlepší Vojtěch  Jurníček výkonem 565. 

Hráči Startu Rychnov přehráli v tomto kole MS Brno B. Z hostujícího celku se nedařilo hned v úvodu 
Peterovi Zaťkovi a toho domácí využili k vedení 2:0 při náskoku 55 kuželek. Hosté ve střední části zabrali a 
zásluhou výher Michala Kellnera a Svati Krejčího srovnali stav utkání na 2:2 a ztráceli na domácí pouze  
7 kuželek. Závěr utkání pak domácí hráči Martin Podzimek s Kamilem Frydrychem ustáli a dovedli utkání do 
vítězného konce.  Nejlepší výkon v utkání zahrál Kamil Frydrych s 566 poraženými kuželkami. 

 
V utkání kola v prestižním derby mezi celky z čela tabulky  TJ ČKD Blansko a Husovicemi se po 

soustředěném výkonu domácích hráčů a nevýrazném projevu hostí zrodilo poměrně jasné vítězství domácích, 
když velmi dobré výkon podali domácí Petr Nečas 612 a Karel Kolařík 610, který posledním hodem do plných, 
když vyrazil levé dámy, přenechal pozici lídra utkání právě Petru Nečasovi. Domácí se tak po tomto kole 
vyhoupli do čela tabulky, kde mají jednobodový náskok na HKK Olomouc. 

 
V pořadí jednotlivců si vedoucí příčku i po tomto kole udržel Ondřej Němec z ČKD Blanska před Václavem 
Rypelem z TJ Třebíč. Ne třetí příčku se posunul další hráč ČKD Blanska Petr Nečas. Pořadí jednotlivců zatím 
stále ovlivňuje skutečnost, že hráči Blanska zatím odehráli pouze jedno utkání na venkovních drahách.  
 

 

V příštím kole se utkají   4.11.2006 

14:00 Sokol Husovice - Solnice Bašný J. 
 9:00 HKK Olomouc - ČKD Blansko Fajdeková 
10:00 MS Brno B - SKK Jičín Trnka 
 9:00 Jis. Rýmařov - Rychnov n/Kn. Žižka 
14:30 Přemyslovice - Sokol Brno IV Chudožilov 
12:30 TJ Třebíč - Rostex Vyškov Kupa 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.07/06-07 
2KLMB 

15. října 2006 
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2 kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

SK Solnice -  TJ Třebíč 2:6 3108-3153 (9,5:14,5) 14.10. 
KK Rostex Vyškov -  Sokol Přemyslovice 7:1 3366-3207 (15,5:8,5) 14.10. 
TJ Sokol Brno IV -  TJ Jiskra Rýmařov 3:5 3320-3328 (8,5:15,5) 14.10. 
TJ Start Rychnov n/ K -  KK Moravská Slávia Brno B 5:3 3138-3085 (11,5:12,5) 14.10. 
SKK Jičín -  HKK Olomouc 3:5 3011-3020 (12:12) 14.10. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Husovice 6:2 3461-3325 (17:7) 14.10. 
 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3108 2:6 3153 TJ Třebíč 
   (9,5:14,5) 

 KOZEL Martin 509 1:3 507 DURDA Miroslav 
 BARTONÍČEK Jiří 548 4:0 499 ZEMAN Aleš 
 KSANDR Dalibor 525 2:2 506 JELÍNEK Libor 
 HRUBÝ Milan (*) 504 0,5:3,5 513 UHLÍŘ Karel 
 PÍČ Pavel 493 0:4 576 RYPEL Václav 
 KOČÍ Miroslav 529 2:2 552 NESTROJIL Kamil 
střídání: od 31. hodu: HRUBÝ Milan + ČANČARA Petr 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

KOZEL Martin 76 45 0 121 0    1 131 0 40 91 DURDA Miroslav 
 92 27 3 119 0    1 121 0 42 79  

 97 45 0 142 1    0 127 2 36 91  
 91 36 0 127 0    1 128 2 43 85  

 356 153 3 509 1 0  1 3 507 4 161 346  
BARTONÍČEK Jiří 78 50 0 128 1    0 122 3 34 88 ZEMAN Aleš 

 95 43 0 138 1    0 132 3 42 90  
 82 42 0 124 1    0 122 1 35 87  

 87 71 0 158 1    0 123 1 36 87  
 342 206 0 548 4 1  0 0 499 8 147 352  
  698 359 3 1057 5 1  1 3 1006 12 308 698   
KSANDR Dalibor 97 42 0 139 1 + 51 - 0 124 1 45 79 JELÍNEK Libor 

 86 53 1 139 1    0 112 2 32 80  
 80 43 0 123 0    1 129 1 44 85  

 81 43 1 124 0    1 141 0 36 105  
 344 181 2 525 2 1  0 2 506 4 157 349  
HRUBÝ Milan 80 35 1 115 0,5    0,5 115 0 40 75 UHLÍŘ Karel 

 96 36 1 132 0    1 133 2 44 89  
 89 35 1 124 0    1 131 0 43 88  

 81 52 2 133 0    1 134 1 40 94  
  346 158 5 504 0,5 0  1 3,5 513 3 167 346   
  690 339 7 1029 2,5 1  1 5,5 1019 7 324 695   
  1388 698 10 2086 7,5 2  2 8,5 2025 19 632 1393   
PÍČ Pavel 87 33 1 120 0 + 61 - 1 158 1 60 98 RYPEL Václav 

 75 43 2 118 0    1 138 0 52 86  
 87 45 2 132 0    1 139 0 45 94  

 71 52 0 123 0    1 141 2 44 97  
 320 173 5 493 0 0  1 4 576 3 201 375  
KOČÍ Miroslav 80 36 3 116 0    1 137 0 44 93 NESTROJIL Kamil 

 85 44 1 129 1    0 120 1 34 86  
 104 51 1 155 1    0 147 0 63 84  

 81 48 0 129 0    1 148 1 52 96  
 350 179 5 529 2 0  1 2 552 2 193 359  
  670 352 10 1022 2 0  2 6 1128 5 394 734   
  2058 1050 20 3108 9,5 2  4 14,5 3153 24 1026 2127   

       - 45 +        

 

 KK Rostex Vyškov 3366 7:1 3207 Sokol Přemyslovice 
   (15,5:8,5) 

 NĚMEC Miroslav 590 2:2 565 JURNÍČEK Vojtěch 
 TRÁVNIČEK Jiří 508 2:2 514 TOMEK Eduard 
 MIKOLÁŠ Jiří 565 2:2 551 ZEZULKA Milan 
 PEVNÝ Petr 587 3:1 552 GRULICH Zdeněk 
 ČAPEK Jaromír 580 4:0 520 ZEZULKA Jiří ml. 
 BEDNÁŘ Kamil 536 2,5:1,5 505 LUŽNÝ Pavel 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 14, utkání trvalo: 3:05 
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NĚMEC  98 44 1 142 0    1 148 2 54 94 JURNÍČEK 
 97 42 1 139 0    1 141 0 43 98  

Miroslav 97 50 1 147 1    0 135 1 45 90 Vojtěch 
 103 59 1 162 1    0 141 2 41 100  

 395 195 4 590 2 1  0 2 565 5 183 382  
TRÁVNÍČEK 86 43 1 129 1    0 118 5 25 93 TOMEK 

 92 45 1 137 1    0 128 3 34 94  
Jiří 78 44 3 122 0    1 127 2 44 83 Eduard 

 80 40 2 120 0    1 141 0 53 88  
 336 172 7 508 2 0  1 2 514 10 156 358  
  731 367 11 1098 4 1  1 4 1079 15 339 740   
MIKOLÁŠ 95 45 0 140 1 + 19 - 0 122 0 35 87 ZEZULKA 

 87 50 0 137 0    1 144 1 60 84  
Jiří 93 52 0 145 0    1 160 0 53 107 Milan 

 99 44 0 143 1    0 125 2 31 94  
 374 191 0 565 2 1  0 2 551 3 179 372  
PEVNÝ 98 69 0 167 1    0 154 1 52 102 GRULICH 

 97 44 0 141 0    1 143 0 52 91  
Petr 94 45 0 139 1    0 134 1 45 89 Zdeněk 

 90 50 0 140 1    0 121 1 36 85  
  379 208 0 587 3 1  0 1 552 3 185 367   
  753 399 0 1152 5 2  0 3 1103 6 364 739   
  1484 766 11 2250 9 3  1 7 2182 21 703 1479   
ČAPEK 93 51 1 144 1 + 68 - 0 122 3 35 87 ZEZULKA 

 100 53 1 153 1    0 147 0 63 84  
Jaromír 99 45 0 144 1    0 124 2 35 89 Jiří 

 86 53 0 139 1    0 127 1 34 93  
 378 202 2 580 4 1  0 0 520 6 167 353  
BEDNÁŘ 107 53 0 160 1    0 127 2 36 91 LUŽNÝ 

 85 52 1 137 1    0 125 0 36 89  
Kamil 77 44 1 121 0,5    0,5 121 0 39 82 Pavel 

 82 36 2 118 0    1 132 4 36 96  
 351 185 4 536 2,5 1  0 1,5 505 6 147 358  
  729 387 6 1116 6,5 2  0 1,5 1025 12 314 711   
  2213 1153 17 3366 15,5 5  1 8,5 3207 33 1017 2190   

       + 159 -        

 

 TJ Sokol Brno IV 3320 3:5 3328 TJ Jiskra Rýmařov 
   (8,5:15,5) 

 CHADIM Michal 569 1,5:2,5 589 MRHAL Ivo 
 CHADIM Lukáš 615 2:2 611 STÁREK Ladislav 
 URBÁNEK Milan 536 1:3 538 VESELÝ Marek 
 RIZMAN Milan 526 2:2 488 DĚDÁČEK Milan 
 VRÁNEK Zdeněk 549 2:2 526 SIGMUND Karel 
 KREJČÍ Milan 525 0:4 576 SOCHOR Jan 
rozhodčí: TRNKA Libor, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 

Chadim 88 42 0 130 0    1 149 1 58 91 Mrhal 
 89 45 0 134 0    1 145 0 51 94  

Michal 96 59 1 155 0,5    0,5 155 0 72 83 Ivo 
 105 45 0 150 1    0 140 0 54 86  

 378 191 1 569 1,5 0  1 2,5 589 1 235 354  
Chadim 96 52 0 148 0    1 176 0 72 104 Stárek 

 101 63 0 164 1    0 137 0 36 101  
Lukáš 95 44 0 139 0    1 158 0 63 95 Ladislav 

 101 63 0 164 1    0 140 1 45 95  
 393 222 0 615 2 1  0 2 611 1 216 395  
  771 413 1 1184 3,5 1  1 4,5 1200 2 451 749   
Urbánek 89 45 1 134 0 - 16 + 1 141 1 53 88 Veselý 

 96 45 2 141 1    0 130 0 41 89  
Milan 92 43 2 135 0    1 136 0 44 92 Marek 

 91 35 3 126 0    1 131 2 45 86  
 368 168 8 536 1 0  1 3 538 3 183 355  
Rizman 93 51 0 144 1    0 111 4 34 77 Dědáček 

 86 43 1 129 0    1 143 1 41 102  
Milan 89 51 0 140 1    0 109 0 35 74 Milan 

 84 29 1 113 0    1 125 2 35 90  
  352 174 2 526 2 1  0 2 488 7 145 343   
  720 342 10 1062 3 1  1 5 1026 10 328 698   
  1491 755 11 2246 6,5 2  2 9,5 2226 12 779 1447   
Vránek 85 51 1 136 0 + 20 - 1 146 0 52 94 Sigmund 

 106 45 1 151 1    0 111 2 32 79  
Zdeněk 92 44 1 136 0    1 144 1 60 84 Karel 

 94 32 1 126 1    0 125 1 51 74  
 377 172 4 549 2 1  0 2 526 4 195 331  
Krejčí 85 54 0 139 0    1 150 1 53 97 Sochor 

 95 52 1 147 0    1 154 2 52 102  
Milan 81 35 3 116 0    1 137 0 45 92 Jan 

 87 36 1 123 0    1 135 0 50 85  
 348 177 5 525 0 0  1 4 576 3 200 376  
  725 349 9 1074 2 1  1 6 1102 7 395 707   
  2216 1104 20 3320 8,5 3  3 15,5 3328 19 1174 2154   

       - 8 +        

                 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 54

 

 TJ Start Rychnov n/ K 3138 5:3 3085 KK Moravská Slávia Brno B 
   (11,5:12,5) 

 KRSEK Oldřich 517 3:1 465 ZAŤKO Petr 
 KEJZLAR Jaroslav 522 1,5:2,5 519 RADIL Jiří 
 JUBG Radek 496 1:3 521 KELLNER Michal 
 HOLANEC Petr 506 2:2 529 KREJČÍ Svatopluk 
 PODZIMEK Martin 531 2:2 512 VEČERKA Štěpán 
 FRYDRYCH Kamil 566 2:2 539 BERNATÍK Jan  
rozhodčí: <neuvedeno>, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 

Krsek 86 43 1 129 1    0 115 3 34 81 Zaťko 
 98 52 0 150 1    0 116 1 36 80  

Oldřich 82 45 2 127 1    0 113 0 36 77 Peter 
 76 35 3 111 0    1 121 4 33 88  

 342 175 6 517 3 1  0 1 465 8 139 326  
Kejzlar 79 43 1 122 1    0 114 3 27 87 Radil 

 87 52 1 139 0,5    0,5 139 2 44 95  
Jaroslav 82 44 0 126 0    1 128 1 44 84 Jiří 

 85 50 2 135 0    1 138 2 42 96  
 333 189 4 522 1,5 0  1 2,5 519 8 157 362  
  675 364 10 1039 4,5 1  1 3,5 984 16 296 688   
Jung 99 42 1 141 1 + 55 - 0 128 2 34 94 Kellner 

 89 36 3 125 0    1 130 1 45 85  
Radek 80 35 2 115 0    1 118 0 42 76 Michal 

 80 35 1 115 0    1 145 0 54 91  
 348 148 7 496 1 0  1 3 521 3 175 346  
Holanec 72 36 2 108 0    1 133 2 42 91 Krejčí 

 84 54 2 138 1    0 130 0 43 87  
Petr 80 45 2 125 0    1 132 0 42 90 Svatopluk 

 94 41 2 135 1    0 134 1 36 98  
  330 176 8 506 2 0  1 2 529 3 163 366   
  678 324 15 1002 3 0  2 5 1050 6 338 712   
  1353 688 25 2041 7,5 1  3 8,5 2034 22 634 1400   
Podzimek 79 54 0 133 1 + 7 - 0 132 0 43 89 Večerka 

 80 45 1 125 0    1 135 0 45 90  
Martin 86 62 0 148 1    0 119 0 44 75 Štěpán 

 74 51 0 125 0    1 126 1 45 81  
 319 212 1 531 2 1  0 2 512 1 177 335  
Frydrych 91 35 0 126 0    1 132 1 42 90 Bernatík 

 91 43 0 134 0    1 150 0 59 91  
Kamil 93 54 0 147 1    0 122 1 45 77 Jan 

 107 52 0 159 1    0 135 2 34 101  
 382 184 0 566 2 1  0 2 539 4 180 359  
  701 396 1 1097 4 2  0 4 1051 5 357 694   
  2054 1084 26 3138 11,5 3  3 12,5 3085 27 991 2094   

       + 53 -        

 

 SKK Jičín 3011 3:5 3020 HKK Olomouc 
   (12:12) 

 VEJVARA Josef 527 3,5:0,5 493 KRAJZINGER Alexander 
 STREUBEL Petr 481 1:3 522 NĚMEC Jiří 
 KAPUCIÁN Jiří 507 3:1 482 MIKULKA Pavel 
 VEJVARA Jiří 499 1,5:2,5 514 ČAPKA Aleš 
 SOUKUP Jaroslav 472 0:4 548 HAVRAN Radek 
 BUREŠ Roman 525 3:1 461 ČAPKA Josef 
rozhodčí: ČERMÁK František, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

VEJVARA 86 47 1 133 1    0 127 2 36 91 KRAJZINGER 
 82 45 1 127 0,5    0,5 127 3 41 86  

Josef 89 45 2 134 1    0 114 2 27 87 Alexandr 
 88 45 0 133 1    0 125 0 45 80  

 345 182 4 527 3,5 1  0 0,5 493 7 149 344  
STREUBEL 82 26 3 108 0    1 132 0 45 87 NĚMEC 

 87 45 0 132 1    0 124 0 36 88  
Petr 79 36 0 115 0    1 133 1 45 88 Jiří 

 83 43 2 126 0    1 133 2 36 97  
 331 150 5 481 1 0  1 3 522 3 162 360  
  676 332 9 1008 4,5 1  1 3,5 1015 10 311 704   
KAPUCIÁN 85 44 3 129 1 - 7 + 0 127 2 40 87 MIKULKA 

 93 35 1 128 1    0 125 0 36 89  
Jiří 80 36 1 116 0    1 118 2 36 82 Pavel 

 99 35 3 134 1    0 112 5 27 85  
 357 150 8 507 3 1  0 1 482 9 139 343  
VEJVARA 78 36 1 114 0    1 131 0 43 88 ČAPKA 

 84 45 2 129 1    0 119 2 48 71  
Jiří 87 42 1 129 0,5    0,5 129 2 44 85 Aleš 

 82 45 1 127 0    1 135 0 44 91  
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  331 168 5 499 1,5 0  1 2,5 514 4 179 335   
  688 318 13 1006 4,5 1  1 3,5 996 13 318 678   
  1364 650 22 2014 9 2  2 7 2011 23 629 1382   
SOUKUP 74 33 2 107 0 + 3 - 1 137 0 42 95 HAVRAN 

 88 36 1 124 0    1 131 0 43 88  
Jaroslav 79 36 0 115 0    1 138 0 45 93 Radek 

 84 42 1 126 0    1 142 0 52 90  
 325 147 4 472 0 0  1 4 548 0 182 366  
BUREŠ 91 45 0 136 1    0 113 0 31 82 ČAPKA 

 77 41 0 118 1    0 110 2 26 84  
Roman 87 60 0 147 1    0 109 1 27 82 Josef 

 83 41 0 124 0    1 129 1 45 84  
 338 187 0 525 3 1  0 1 461 4 129 332  
  663 334 4 997 3 1  1 5 1009 4 311 698   
  2027 984 26 3011 12 3  3 12 3020 27 940 2080   

       - 9 +        

 

 TJ ČKD Blansko 3461 6:2 3325 TJ Sokol Husovice 
   (17:7) 
 HONC Martin 582 2,5:1,5 592 ŠKOULA Libor 
 NĚMEC  Ondřej 597 4:0 495 PLŠEK David 
 MUSIL  Ladislav 553 1,5:2,5 568 VYMAZAL Zdeněk 
 KOLAŘÍK Karel 610 4:0 523 BARANYI  Tomáš 
 VYBÍHAL Miroslav 507 1:3 591 POSPÍŠILÍK Petr 
 NEČAS Petr 612 4:0 556 MACHÁLEK Jan 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 48, utkání trvalo: 2:20 
 

Honc  88 45 0 133 1    0 129 0 45 84 Śkoula 
 100 45 0 145 0    1 166 1 63 103  

Martin 99 50 0 149 0,5    0,5 149 1 54 95 Libor 
 103 52 1 155 1    0 148 0 44 104  

 390 192 1 582 2,5 1  0 1,5 592 2 206 386  
Němec 96 53 1 149 1    0 113 4 35 78 Plšek 

 86 59 0 145 1    0 142 1 51 91  
Ondřej 94 52 0 146 1    0 115 5 30 85 David 

 103 54 0 157 1    0 125 0 44 81  
 379 218 1 597 4 1  0 0 495 10 160 335  
  769 410 2 1179 6,5 2  0 1,5 1087 12 366 721   
Musil 87 52 0 139 1 + 92 - 0 130 2 36 94 Vymazal 

 90 42 1 132 0    1 148 0 52 96  
Ladislav 93 53 0 146 0    1 154 0 62 92 Zdeněk 

 84 52 0 136 0,5    0,5 136 0 51 85  
 354 199 1 553 1,5 0  1 2,5 568 2 201 367  
Kolařík  97 60 0 157 1    0 133 1 36 97 Baranyi 

 99 54 0 153 1    0 135 2 45 90  
Karel 93 59 1 152 1    0 130 2 45 85 Tomáš 

 92 56 0 148 1    0 125 2 35 90  
  381 229 1 610 4 1  0 0 523 7 161 362   
  735 428 2 1163 5,5 1  1 2,5 1091 9 362 729   
  1504 838 4 2342 12 3  1 4 2178 21 728 1450   
Vybíhal 82 43 3 125 0 + 164 - 1 162 2 60 102 Pospíšilík 

 86 45 1 131 0    1 136 1 44 92  
Miroslav 95 44 1 139 1    0 129 0 44 85 Petr 

 85 27 2 112 0    1 164 0 80 84  
 348 159 7 507 1 0  1 3 591 3 228 363  
Nečas 105 45 0 150 1    0 133 0 43 90 Machálek 

 103 52 0 155 1    0 138 1 43 95  
Petr 92 70 0 162 1    0 142 0 43 99 Jan 

 101 44 0 145 1    0 143 0 44 99  
 401 211 0 612 4 1  0 0 556 1 173 383  
  749 370 7 1119 5 1  1 3 1147 4 401 746   
  2253 1208 11 3461 17 4  2 7 3325 25 1129 2196   

       + 136 -        

Starty náhradníků: 
3. start: ČAPEK Jaromír (Vyškov, 07605) 
2. start: DĚDÁČEK Milan (Rýmařov, 11060), KRSEK Oldřich (Rychnov, 00468) 
1. start: GRULICH Zdeněk (Přemyslovice, 14744), VYBÍHAL Miroslav (Blansko, 08305) 
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Tabulka: 
 1. TJ ČKD Blansko  6 5 0 1 33,5:14,5 92,0:52,0 3227 10 
 2. HKK Olomouc  6 4 1 1 31,0:17,0 81,0:63,0 3252 9 
 3. TJ Sokol Husovice  6 4 0 2 30,0:18,0 81,0:63,0 3301 8 
 4. KK Moravská Slávia Brno B 6 4 0 2 28,0:20,0 77,5:66,5 3244 8 
 5. TJ Třebíč  6 4 0 2 27,0:21,0 79,0:65,0 3303 8 
 6. TJ Start Rychnov n/ K  6 4 0 2 26,0:22,0 69,0:75,0 3198 8 
 7. SKK Jičín  6 3 0 3 24,0:24,0 76,5:67,5 3154 6 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  6 3 0 3 19,0:29,0 65,5:78,5 3291 6 
 9. KK Rostex Vyškov  6 2 0 4 23,0:25,0 73,0:71,0 3245 4 
 10. Sokol Přemyslovice  6 1 1 4 18,5:29,5 64,5:79,5 3254 3 
 11. SK Solnice  6 1 0 5 17,0:31,0 65,0:79,0 3212 2 
 12. TJ Sokol Brno IV  6 0 0 6 11,0:37,0 40,0:104,0 3169 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 588,9 2 / 2 
 2. RYPEL Václav Třebíč 582,4 5 / 5 
 3. NEČAS Petr Blansko 575,1 2 / 2 
 4. STÁREK Ladislav Rýmařov 573,9 4 / 5 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 569,6 4 / 4 
 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice 568,8 3 / 3 
 7. ŠKOULA Libor Husovice 568,2 3 / 3 
 8. CHADIM Lukáš Brno IV 566,5 4 / 5 
 9. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 565,1 3 / 3 
 10. ZEMAN Aleš Třebíč 562,2 5 / 5 
 11. SOCHOR Jan Rýmařov 560,5 5 / 5 
 12. KSANDR Dalibor Solnice 558,7 3 / 3 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 558,5 4 / 4 
 14. HAVRAN Radek Olomouc 557,1 4 / 4 
 15. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice556,8 6 / 6 
 16. KOČÍ Miroslav Solnice 555,7 3 / 3 
 17. MRHAL Ivo Rýmařov 554,4 5 / 5 
 18. PODZIMEK Martin Rychnov 552,5 3 / 3 
 19. RADIL Jiří MS Brno 552,3 3 / 3 
 20. NĚMEC Miroslav Vyškov 552,1 4 / 4 
 21. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice551,8 6 / 6 
 22. NĚMEC Jiří Olomouc 551,3 4 / 4 
 23. SIGMUND Karel Rýmařov 549,3 4 / 5 
 24. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,9 2 / 3 
 25. NESTROJIL Kamil Třebíč 548,6 4 / 5 
 26. MACHÁLEK Jan Husovice 547,9 3 / 3 
 27. KELLNER Michal MS Brno 547,2 3 / 3 
 28. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 545,3 5 / 5 
 29. ZEZULKA Milan Přemyslovice544,8 6 / 6 
 30. ČAPKA Aleš Olomouc 542,9 4 / 4 
 31. VEČERKA Štěpán MS Brno 542,8 3 / 3 
 32. BERNATÍK Jan  MS Brno 542,6 3 / 3 
 33. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice542,5 6 / 6 
 34. UHLÍŘ Karel Třebíč 541,0 5 / 5 

 35. VESELÝ Marek Rýmařov 540,9 5 / 5 
 36. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 540,7 4 / 4 
 37. BARANYI  Tomáš Husovice 539,1 3 / 3 
 38. KRSEK Oldřich Rychnov 539,0 2 / 3 
 39. CHADIM Michal Brno IV 539,0 5 / 5 
 40. VEJVARA Jiří Jičín 538,8 3 / 3 
 41. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 538,0 3 / 3 
 42. FRYDRYCH Kamil Rychnov 537,6 3 / 3 
 43. GALUS Petr Rychnov 535,0 2 / 3 
 44. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 533,3 4 / 4 
 45. KREJČÍ Milan Brno IV 533,1 5 / 5 
 46. BUREŠ Roman Jičín 531,8 3 / 3 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 531,2 5 / 5 
 48. ČANČARA Petr Solnice 530,5 2 / 3 
 49. HOLANEC Petr Rychnov 528,3 3 / 3 
 50. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 528,1 2 / 3 
 51. KOZEL Martin Solnice 527,7 3 / 3 
 52. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 525,2 3 / 4 
 53. HRUBÝ Milan Solnice 525,0 3 / 3 
 54. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,3 3 / 3 
 55. VEJVARA Josef Jičín 523,3 3 / 3 
 56. TOMEK Eduard Přemyslovice522,7 6 / 6 
 57. ZAŤKO Petr MS Brno 521,9 3 / 3 
 58. ČAPKA Josef Olomouc 521,6 4 / 4 
 59. MUSIL  Ladislav Blansko 521,2 2 / 2 
 60. KOLAŘÍK Karel Blansko 518,2 2 / 2 
 61. PLŠEK David Husovice 516,0 3 / 3 
 62. KRAJZINGER Alex. Olomouc 512,3 4 / 4 
 63. JUBG Radek Rychnov 510,3 3 / 3 
 64. HONC Martin Blansko 509,4 2 / 2 
 65. PÍČ Pavel Solnice 506,0 3 / 3 
 66. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,5 3 / 3 
 67. RIZMAN Milan Brno IV 496,0 5 / 5 
 

 
 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. NĚMEC  Ondřej Blansko 588,9 378,9 210,0 1,0 2 / 2 (619) 
 2. RYPEL Václav Třebíč 582,4 384,6 197,8 1,6 5 / 5 (615) 
 3. NEČAS Petr Blansko 575,1 376,0 199,1 0,8 2 / 2 (612) 
 4. STÁREK Ladislav Rýmařov 573,9 379,5 194,4 1,4 4 / 5 (611) 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 569,6 361,3 208,3 1,8 4 / 4 (604) 
 6. VYMAZAL Zdeněk Husovice 568,8 371,1 197,8 1,6 3 / 3 (616) 
 7. ŠKOULA Libor Husovice 568,2 369,8 198,4 2,0 3 / 3 (621) 
 8. CHADIM Lukáš Brno IV 566,5 380,8 185,8 2,1 4 / 5 (615) 
 9. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 565,1 365,0 200,1 1,2 3 / 3 (597) 
 10. ZEMAN Aleš Třebíč 562,2 372,6 189,6 3,7 5 / 5 (640) 
 11. SOCHOR Jan Rýmařov 560,5 367,2 193,3 3,1 5 / 5 (594) 
 12. KSANDR Dalibor Solnice 558,7 364,3 194,3 1,3 3 / 3 (598) 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 558,5 368,6 189,9 3,8 4 / 4 (597) 
 14. HAVRAN Radek Olomouc 557,1 369,8 187,3 0,7 4 / 4 (601) 
 15. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 556,8 366,8 190,0 3,3 6 / 6 (606) 
 16. KOČÍ Miroslav Solnice 555,7 369,3 186,4 2,9 3 / 3 (588) 
 17. MRHAL Ivo Rýmařov 554,4 367,2 187,2 4,1 5 / 5 (589) 
 18. PODZIMEK Martin Rychnov 552,5 356,9 195,6 1,1 3 / 3 (593) 
 19. RADIL Jiří MS Brno 552,3 371,6 180,7 5,3 3 / 3 (621) 
 20. NĚMEC Miroslav Vyškov 552,1 358,8 193,3 2,9 4 / 4 (590) 
 21. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 551,8 371,0 180,8 2,8 6 / 6 (568) 
 22. NĚMEC Jiří Olomouc 551,3 369,4 181,8 2,8 4 / 4 (586) 
 23. SIGMUND Karel Rýmařov 549,3 358,9 190,4 1,6 4 / 5 (589) 
 24. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,9 348,8 200,1 1,0 2 / 3 (563) 
 25. NESTROJIL Kamil Třebíč 548,6 364,6 184,0 1,8 4 / 5 (587) 
 26. MACHÁLEK Jan Husovice 547,9 371,9 176,0 2,3 3 / 3 (559) 
 27. KELLNER Michal MS Brno 547,2 363,9 183,3 5,2 3 / 3 (612) 
 28. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 545,3 367,8 177,5 5,7 5 / 5 (592) 
 29. ZEZULKA Milan Přemyslovice 544,8 369,5 175,3 4,3 6 / 6 (577) 
 30. ČAPKA Aleš Olomouc 542,9 357,5 185,4 2,4 4 / 4 (591) 
 31. VEČERKA Štěpán MS Brno 542,8 353,7 189,1 2,3 3 / 3 (595) 
 32. BERNATÍK Jan  MS Brno 542,6 359,3 183,3 4,0 3 / 3 (562) 
 33. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 542,5 365,8 176,7 2,5 6 / 6 (565) 
 34. UHLÍŘ Karel Třebíč 541,0 366,0 175,0 2,8 5 / 5 (578) 
 35. VESELÝ Marek Rýmařov 540,9 354,2 186,7 3,2 5 / 5 (569) 
 36. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 540,7 360,6 180,1 4,4 4 / 4 (558) 
 37. BARANYI  Tomáš Husovice 539,1 365,4 173,7 4,2 3 / 3 (588) 
 38. KRSEK Oldřich Rychnov 539,0 355,0 184,0 7,0 2 / 3 (561) 
 39. CHADIM Michal Brno IV 539,0 359,5 179,5 4,4 5 / 5 (585) 
 40. VEJVARA Jiří Jičín 538,8 361,3 177,5 3,5 3 / 3 (558) 
 41. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 538,0 365,3 172,7 1,8 3 / 3 (613) 
 42. FRYDRYCH Kamil Rychnov 537,6 360,8 176,8 3,3 3 / 3 (571) 
 43. GALUS Petr Rychnov 535,0 364,5 170,5 7,5 2 / 3 (558) 
 44. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 533,3 358,6 174,8 3,7 4 / 4 (570) 
 45. KREJČÍ Milan Brno IV 533,1 359,4 173,7 5,4 5 / 5 (597) 
 46. BUREŠ Roman Jičín 531,8 351,8 180,0 4,5 3 / 3 (560) 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 531,2 355,0 176,2 4,6 5 / 5 (554) 
 48. ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 3 (538) 
 49. HOLANEC Petr Rychnov 528,3 355,8 172,4 4,9 3 / 3 (557) 
 50. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 528,1 350,3 177,9 2,8 2 / 3 (586) 
 51. KOZEL Martin Solnice 527,7 350,0 177,7 2,1 3 / 3 (536) 
 52. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 525,2 361,1 164,1 8,2 3 / 4 (560) 
 53. HRUBÝ Milan Solnice 525,0 356,0 169,0 4,3 3 / 3 (562) 
 54. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,3 351,9 172,3 3,5 3 / 3 (543) 
 55. VEJVARA Josef Jičín 523,3 350,8 172,6 4,3 3 / 3 (559) 
 56. TOMEK Eduard Přemyslovice 522,7 360,2 162,5 7,2 6 / 6 (542) 
 57. ZAŤKO Petr MS Brno 521,9 354,3 167,7 4,2 3 / 3 (619) 
 58. ČAPKA Josef Olomouc 521,6 359,3 162,3 4,5 4 / 4 (550) 
 59. MUSIL  Ladislav Blansko 521,2 350,9 170,3 2,8 2 / 2 (574) 
 60. KOLAŘÍK Karel Blansko 518,2 345,2 173,0 3,4 2 / 2 (610) 
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 61. PLŠEK David Husovice 516,0 340,9 175,1 6,3 3 / 3 (571) 
 62. KRAJZINGER Alexander Olomouc 512,3 349,3 163,0 6,0 4 / 4 (542) 
 63. JUBG Radek Rychnov 510,3 350,8 159,5 4,2 3 / 3 (529) 
 64. HONC Martin Blansko 509,4 346,3 163,1 5,6 2 / 2 (582) 
 65. PÍČ Pavel Solnice 506,0 338,5 167,5 4,0 3 / 3 (527) 
 66. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,5 345,2 157,3 6,2 3 / 3 (512) 
 67. RIZMAN Milan Brno IV 496,0 342,3 153,7 7,5 5 / 5 (530) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 2 (587) 
  POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 3 (578) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 564,0 357,0 207,0 4,0 1 / 4 (564) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 5 (564) 
  BŘEZNA  Petr Třebíč 553,8 362,3 191,5 2,3 3 / 5 (587) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 552,0 367,0 185,0 3,0 1 / 6 (552) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 2 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 3 (545) 
  ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,3 363,0 181,3 3,7 3 / 6 (595) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 2 (543) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 542,0 365,0 177,0 1,0 1 / 4 (542) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 3 (540) 
  JELÍNEK František Vyškov 539,0 374,0 165,0 4,0 1 / 4 (539) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 3 (538) 
  MAREŠ  Martin Rýmařov 537,0 359,5 177,5 4,5 2 / 5 (558) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 535,3 367,5 167,8 2,5 2 / 4 (580) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 5 (533) 
  VEČERKA Jan Vyškov 532,0 355,0 177,0 4,5 2 / 4 (541) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 2 (541) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 3 (544) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 525,0 380,0 145,0 8,0 1 / 5 (525) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 521,5 352,3 169,3 2,5 2 / 5 (551) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 3 (516) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 513,3 338,8 174,5 5,8 2 / 5 (536) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 512,0 353,0 159,0 6,5 2 / 6 (526) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 509,0 355,0 154,0 9,0 1 / 5 (509) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 509,0 355,0 154,0 5,0 2 / 5 (530) 
  VYBÍHAL Miroslav Blansko 507,0 348,0 159,0 7,0 1 / 2 (507) 
  STREUBEL Petr Jičín 506,7 344,0 162,7 5,7 1 / 3 (527) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 5 (497) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 3 (515) 
  KOTLÁN Josef Blansko 488,0 343,0 145,0 1,0 1 / 2 (488) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 3 (485) 
  TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 479,0 332,0 147,0 11,0 1 / 5 (479) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. NEČAS Petr Blansko 6,0 / 6 (100%) 20,0 / 24 (83%) 
 2. HAVRAN Radek Olomouc 6,0 / 6 (100%) 18,0 / 24 (75%) 
 3. RADIL Jiří MS Brno 6,0 / 6 (100%) 16,5 / 24 (69%) 
 4. NĚMEC  Ondřej Blansko 5,0 / 6 (83%) 21,0 / 24 (88%) 
 5. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 5,0 / 6 (83%) 19,5 / 24 (81%) 
 6. MIKULKA Pavel Olomouc 5,0 / 6 (83%) 18,0 / 24 (75%) 
 7. PEVNÝ Petr Vyškov 5,0 / 6 (83%) 17,0 / 24 (71%) 
 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 9. FRYDRYCH Kamil Rychnov 5,0 / 6 (83%) 14,5 / 24 (60%) 
 10. BARTONÍČEK Jiří Solnice 4,5 / 5 (90%) 15,0 / 20 (75%) 
 11. KOLAŘÍK Karel Blansko 4,5 / 6 (75%) 17,5 / 24 (73%) 
 12. KELLNER Michal MS Brno 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 13. UHLÍŘ Karel Třebíč 4,0 / 5 (80%) 11,5 / 20 (58%) 
 14. VEJVARA Josef Jičín 4,0 / 6 (67%) 18,0 / 24 (75%) 
 15. RYPEL Václav Třebíč 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 16. BUREŠ Roman Jičín 4,0 / 6 (67%) 15,0 / 24 (63%) 
 17. KAPUCIÁN Jiří Jičín 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 18. ŠKOULA Libor Husovice 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
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 19. PODZIMEK Martin Rychnov 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 20. ZEMAN Aleš Třebíč 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 21. NĚMEC Jiří Olomouc 4,0 / 6 (67%) 12,5 / 24 (52%) 
 22. NĚMEC Miroslav Vyškov 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 23. KSANDR Dalibor Solnice 4,0 / 6 (67%) 11,5 / 24 (48%) 
 24. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 4,0 / 6 (67%) 10,5 / 24 (44%) 
 25. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 4,0 / 6 (67%) 10,0 / 24 (42%) 
 26. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 3,5 / 6 (58%) 11,5 / 24 (48%) 
 27. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 3,0 / 5 (60%) 12,5 / 20 (63%) 
 28. NESTROJIL Kamil Třebíč 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 22 (55%) 
 29. DURDA Miroslav Třebíč 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 30. CHADIM Lukáš Brno IV 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 21 (50%) 
 31. KOZEL Martin Solnice 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 32. VEČERKA Štěpán MS Brno 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 33. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 34. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 3,0 / 6 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 35. MACHÁLEK Jan Husovice 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 36. ČAPKA Aleš Olomouc 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 37. MRHAL Ivo Rýmařov 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 38. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 3,0 / 6 (50%) 11,5 / 24 (48%) 
 39. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 40. HOLANEC Petr Rychnov 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 41. BARANYI  Tomáš Husovice 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 42. MUSIL  Ladislav Blansko 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 43. VESELÝ Marek Rýmařov 3,0 / 6 (50%) 10,5 / 24 (44%) 
 44. ČAPKA Josef Olomouc 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 45. ZAŤKO Petr MS Brno 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 46. KRSEK Oldřich Rychnov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 47. ČAPEK Jaromír Vyškov 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 48. STÁREK Ladislav Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 49. PLŠEK David Husovice 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 21 (33%) 
 50. HONC Martin Blansko 2,0 / 5 (40%) 6,5 / 20 (33%) 
 51. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 6 (33%) 14,0 / 24 (58%) 
 52. SOCHOR Jan Rýmařov 2,0 / 6 (33%) 14,0 / 24 (58%) 
 53. SOUKUP Jaroslav Jičín 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 54. ZEZULKA Milan Přemyslovice 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 55. VEJVARA Jiří Jičín 2,0 / 6 (33%) 9,5 / 24 (40%) 
 56. TOMEK Eduard Přemyslovice 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 24 (38%) 
 57. CHADIM Michal Brno IV 2,0 / 6 (33%) 7,0 / 24 (29%) 
 58. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 59. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 60. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 61. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 62. JAŠEK Leopold Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 63. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 64. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 65. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 66. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 67. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 68. BŘEZNA  Petr Třebíč 1,0 / 4 (25%) 9,5 / 18 (53%) 
 69. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 17 (32%) 
 70. JUBG Radek Rychnov 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 71. SIGMUND Karel Rýmařov 1,0 / 5 (20%) 9,5 / 20 (48%) 
 72. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 22 (41%) 
 73. BERNATÍK Jan  MS Brno 1,0 / 6 (17%) 8,0 / 24 (33%) 
 74. KREJČÍ Milan Brno IV 1,0 / 6 (17%) 7,0 / 24 (29%) 
 75. RIZMAN Milan Brno IV 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 24 (13%) 
 76. ČANČARA Petr Solnice 0,5 / 3 (17%) 3,0 / 11 (27%) 
 77. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 78. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 79. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 80. POLÁK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. JELÍNEK František Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
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 82. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 83. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 84. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 85. KOTLÁN Josef Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 86. VYBÍHAL Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 87. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 88. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 89. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 90. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 93. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 94. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 95. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 96. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 97. GALUS Petr Rychnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 98. VESELÝ Martin Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 9 (11%) 
 99. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. JELÍNEK Libor Třebíč 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 16 (31%) 
 101. STREUBEL Petr Jičín 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 102. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 103. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 4 (0%) 5,0 / 19 (26%) 
 104. KRAJZINGER Alexander Olomouc 0,0 / 4 (0%) 4,5 / 16 (28%) 

 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


